[bookmark: _GoBack]第１６号様式（第１９条関係）
　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
新宿区アスベスト調査員派遣申請書

新宿区長あて

新宿区吹付けアスベスト対策助成等要綱に基づき、調査員派遣について関係書類を添付して次のとおり申請します。

	申
請
者
	ふりがな
氏名

	日中連絡が取れる
ご連絡先

	住所

	建
築
物
の
概
要
	住居表示
	新宿区

	所在地
	新宿区

	名称

	用途

	構造
	　　　　　　　　　造

	階数
	地上　　階　　／地下　　階

	調査予定箇所

＜添付書類＞
◆共通書類
□写真（建物外観、吹付材、吹付材がある場所）
　□平面図等（吹付材採取箇所を示したもの）
　□建物の登記簿謄本（土地の登記簿は不要。直近3か月以内の原本か写し（ネットで取得したものは不可、要約書不可）
□承諾書【所有者以外の者が所有者の承諾を得て助成対象者となる場合のみ】
□同意書【共有者がいる場合のみ】

◆申請者が法人の場合、共通書類に加えて以下の書類も添付してください。
　□法人登記簿謄本（直近3か月以内の抄本又は登記事項証明書の写し）
　□常時雇用の従業員数がわかるもの

◆申請者が区分所有建築物の管理組合の代表者又は管理者の場合、共通書類に加えて以下の書類も添付してください。
　□アスベスト対策を行うことについて、区分所有者の集会議決を得たことを証する書類の写し